ET

- CA 64,1 et seruasti uerbum meum,  
 CA 64,2 et non negasti nomen meum.  
 CA 64,3 uirtutem et seruasti uerbum meum et non negasti nomen meum:  
 CA 64,3 Modicam habes inquit uirtutem et seruasti uerbum meum et non  
 CA 64,4 laus est protegentis Dei et deuotionis ecclesiae quod Deus aperiat  
 CA 64,6 et quod modica uirtus fide plenissime  
 CA 64,8 Sathane qui dicunt Iudaeos esse et non sunt et menciuntur.  
 CA 64,8 Iudaeos esse et non sunt et menciuntur.  
 CA 65,1 Ecce faciam illos ut ueniant et adorent ante pedes tuos,  
 CA 65,1 et cognoscant quia ego dilexi te.  
 CA 65,3 tunc promisit cum unus grex et unus Pastor fuerit.  
 CA 65,9 eis qui se dicunt Iudaeos et non sunt.  
 CA 66,7 et non omnes,  
 CA 66,8 Et cognosces inquit quia ego dilexi  
 CA 66,13 hoc est eodem uitae adiecitque et dicit:  
 CA 66,14 et ego seruabo te ab hora  
 CA 67,7 Et hoc esse nouissimae persecutionis genus  
 CA 68,2 et alii in ea immobili fide  
 CA 68,10 Deus occultus qui semper adfuit et nunquam de medio uestri  
 discessit.  
 CA 69,3 et ad numerum domus Noae,  
 CA 69,11 promissionum suarum uoluit firmitatem ostendere et uanae spei  
 locum modis omnibus  
 CA 70,3 Ostendit hoc loco et coronam desertoribus uerae fidei posse  
 CA 70,4 et cui detur non minus inueniri.  
 CA 70,8 Et sicut zizania quae in agro  
 CA 71,2 Columnam praeciosum et multum utile membrum in suo  
 CA 71,5 Et foras non exiet amplius.  
 CA 71,6 et cultum quod soli Deo debetur  
 CA 71,7 Sed commemorabuntur et conuertentur ad Dominum uniuersae  
 patriae  
 CA 71,8 ad Dominum uniuersae patriae gentium et adorabunt in  
 conspectu eius.  
 CA 71,9 Conuenit autem et in eos quos de synagoga  
 CA 71,12 et inaniter gloriantes in se omnem  
 CA 72,3 et non ut seruus sed ut  
 CA 72,9 Et scribam super illum nomen Dei  
 CA 72,10 Et nomen ciuitatis nouae Hierusalem descendentis  
 CA 73,3 Et nomen meum nouum,  
 CA 73,4 quod est nomen Christianum et sacerdotes et dii appellati sunt  
 CA 73,4 est nomen Christianum et sacerdotes et dii appellati sunt  
 homines iusti.  
 CA 74,2 hominis congruit qui mortuus est et die tertia resurrexit et  
 ascendens  
 CA 74,2 est et die tertia resurrexit et ascendens ad caelos sedet ad  
 CA 74,6 terrestrium et infernorum.  
 CA 74,8 Et angelo ecclesiae Laodiciae scribe:  
 CA 74,9 testis fidelis et uerus;  
 CA 75,3 Sed quoniam tepidus es et non feruens neque frigidus,  
 CA 75,5 Potest enim et diuitum sterilium esse persona.  
 CA 75,8 Quia diues sum et ditatus,  
 CA 75,9 nescis quia tu es miser et miserabilis et cecus et pauper  
 CA 75,9 et nullius indigeo.  
 CA 75,9 Et nescis quia tu es miser  
 CA 76,1 tu es miser et miserabilis et cecus et pauper et nudus.  
 CA 76,1 miser et miserabilis et cecus et pauper et nudus.

**ET**

- CA 76,1 miserabilis et cecus et pauper **et** nudus.  
 CA 76,2 Utique elemosinis **et** bonis actibus deditum.  
 CA 76,4 sis aurum pressurarum flammis excoctum **et** elemosinis ac iusta operatione purgatum.  
 CA 76,6 **et** uestimenta tua alba uestiaris,  
 CA 76,6 **et** non appareat turpitudine nuditatis tuae.  
 CA 77,3 **Et** collirio inungue oculos tuos ut  
 CA 77,7 ostendit in angelo **et** diuite corpus utriusque sexus conuenire.  
 CA 77,10 Ego quos amo arguo **et** castigo.  
 CA 77,10 Aemulare ergo **et** age paenitentiam.  
 CA 78,1 Ecce sto ad ostium **et** pulso.  
 CA 78,1 Si quis audierit uocem meam **et** aperuerit ostium,  
 CA 78,2 ad percipiendum Christum per fidem **et** obsequium praeceptorum,  
 CA 78,3 introibo ad eum **et** cenabo cum illo,  
 CA 78,4 **et** ille mecum.  
 CA 78,7 sed leticiam **et** gaudium.  
 CA 78,9 sicut **et** ego uici et sedi cum  
 CA 78,9 sicut et ego uici **et** sedi cum Patre meo in  
 CA 79,2 **Et** quomodo ipse diabolum uicit et  
 CA 79,2 Et quomodo ipse diabolum uicit **et** sedit ad dexteram patris,  
 CA 79,4 qui in patre ubique est **et** maiestate propria caelum et terram  
 CA 79,5 est et maiestate propria caelum **et** terram adimplet.  
 CA 79,9 **et** coepit a Christi natiuitate recapitulare  
 CA 81,1 Dominus pascit me **et** nihil mihi deerit;  
 CA 81,4 **et** in omnibus semitis pascua eorum.  
 CA 81,6 **Et** ponet omnem montem in uiam  
 CA 81,6 qui illorum miseretur exhortabitur eos **et** per fontes aquarum deducet illos.  
 CA 81,7 **et** omnem semitam in pascua uallis.  
 CA 81,8 **Et** delebit Deus omnem lacrimam ab  
 CA 81,10 **et** uetere homine spoliati Christum induimus  
 CA 82,1 uetere homine spoliati Christum induimus **et** gaudio Sancti Spiritus adimplemur.  
 CA 82,2 modo ecclesiae suae Dominus pollicetur **et** dicit:  
 CA 82,3 Ecce ego facio Hierusalem hilaritatem **et** plebem meam iocunditatem.  
 CA 82,4 **Et** letabor super Hierusalem et iocundabor  
 CA 82,4 Et letabor super Hierusalem **et** iocundabor super plebem meam,  
 CA 82,5 **et** non audietur in ea amplius  
 CA 82,6 non erit illic iam immaturus **et** senior qui non impleat tempus  
 CA 82,6 **Et** non erit illic iam immaturus  
 CA 82,8 Aedificabunt domos **et** ipsi habitabunt;  
 CA 83,1 et nouellant uineas **et** ipsi manducabunt et generationes eorum.  
 CA 83,1 nouellant uineas et ipsi manducabunt **et** generationes eorum.  
 CA 83,1 **et** nouellant uineas et ipsi manducabunt  
 CA 83,6 Quia omnis aetas **et** sexus in aetatem Christi baptizati  
 CA 85,1 recapitulat ab origine aliter disserturus **et** dicit:  
 CA 85,3 **Et** uidi septem angelos qui stant  
 CA 85,7 Et alius angelus uenit **et** statutus est super aram.  
 CA 85,7 **Et** alius angelus uenit et statutus  
 CA 86,2 aliter quam proponit breuiter narrat **et** finit,  
 CA 86,2 **et** illud quod ad obscurandum interposuerat  
 CA 86,3 **Et** alius,  
 CA 86,5 cum hoc **et** illud uno tempore uiderit,  
 CA 86,10 **et** in fines orbis terrae uerba

**ET** CA 87,5 Deus pater odorem suauitatis accepit **et** propitius factus  
uniuersum mundum per  
CA 87,6 **Et** data sunt illi odoramenta multa  
CA 88,3 **Et** ascendit fumus odoramentorum,  
CA 88,5 Et accepit angelus turibulum **et** impleuit eum ex igne arae.  
CA 88,5 **Et** accepit angelus turibulum et impleuit  
CA 88,6 Dominus in corpore suo ecclesiam **et** impleuit eam ex igne arae,  
CA 89,1 potestatem accepit in caelo scilicet **et** in terra,  
CA 89,2 **et** sicut facem ignis in stipulam,  
CA 89,3 **et** comedent a dextris et a  
CA 89,3 et comedent a dextris **et** a sinistris omnes populos in  
CA 89,4 **Et** factae sunt uoces,  
CA 89,4 **et** tonitrua et fulgura,  
CA 89,4 et tonitrua **et** fulgura,  
CA 89,4 **et** terraemotus.  
CA 89,5 Uoces tonitrua **et** fulgura praedicationes ac uirtutes ecclesiae  
CA 90,1 **Et** septem angeli qui habebant septem  
CA 90,4 **Et** primus angelus tuba cecinit,  
CA 90,4 **et** facta est grando et ignis  
CA 90,5 et facta est grando **et** ignis mixtus in sanguine.  
CA 90,5 In igne **et** sanguine iram Dei significat,  
CA 90,7 **et** tertia pars terrae combusta est,  
CA 90,8 **et** tertia arborum pars combusta est,  
CA 90,8 **et** omne foenum uiride combustum est.  
CA 91,1 In arboribus **et** in terra homines,  
CA 91,4 cuius uirtus **et** gloria solis ardore arescit.  
CA 91,9 **et** oues suas de eorum faucibus  
CA 92,1 **et** terciam partem quam gentilitatem uocat  
CA 92,2 terciam partem quam gentilitatem uocat **et** Sodomam de medio  
ouium,  
CA 92,4 exsurget super pastores **et** super uiros adherentes mihi,  
CA 92,5 Percutite pastores **et** eruite oues id est,  
CA 92,6 **Et** ego probabo illum quemadmodum probatur  
CA 92,7 **et** ipse dicet:  
CA 92,7 Ipse inuocabit me **et** ego exaudiam eum,  
CA 92,7 **et** dicam:  
CA 93,2 apparebit qui sit populus Dei **et** qui sit diaboli.  
CA 93,3 **Et** secundus angelus tuba cecinit,  
CA 93,3 **et** ecce uelut mons magnus ardens  
CA 93,7 quia angelus inter alios **et** ipse creatus est.  
CA 93,7 **Et** facta est tertia pars maris  
CA 93,8 **et** mortua est tertia pars creaturae  
CA 94,2 **et** a regno Dei separatos.  
CA 94,3 **Et** tertia pars auium corruit.  
CA 94,5 Diabolum **et** eos qui diabolo consenserunt describit,  
CA 94,8 **Et** tertius angelus tuba cecinit,  
CA 94,8 **et** cecidit de coelo stella magna  
CA 95,3 Potest haec sententia **et** ad ecclesiasticorum uirorum referri  
personam,  
CA 95,4 **et** pecudum more ad terrena deflexi  
CA 95,7 **Et** cecidit super tertiam partem fluminis  
CA 95,7 comparatus est iumentis insensatis **et** similis factus est illis.  
CA 95,8 **Et** nomen stellae dicitur abscentium.  
CA 95,8 cecidit super tertiam partem fluminis **et** super fontes aquarum.  
CA 95,9 Flumina **et** fontes aquarum diuinarum doctores insinuat  
CA 95,11 qui alios instruunt **et** se a uia ueritatis auertunt.

**ET**

- CA 95,14 **Et** multi homines mortui sunt in  
CA 96,1 **Et** qui sine lege peccauerunt,  
CA 96,3 **Et** quartus angelus tuba cecinit et  
CA 96,3 Et quartus angelus tuba cecinit **et** percussa est tertia pars solis  
CA 96,4 percussa est tertia pars solis **et** tertia pars lunae et tertia  
CA 96,4 solis et tertia pars lunae **et** tertia pars stellarum,  
CA 96,5 obscurata est tertia pars eorum **et** tertia pars diei appareat et  
CA 96,5 **et** obscurata est tertia pars eorum  
CA 96,6 luna **et** stellae ecclesia est,  
CA 96,6 et tertia pars diei appareat **et** noctis similiter.  
CA 96,9 Dei quae luci est comparata **et** pars diaboli tenebrarum  
obscuritatibus circumsepta,  
CA 97,3 ut pareant qui sunt Dei **et** qui sunt diaboli,  
CA 97,4 quae suis peccatis **et** uoluntatibus ita tradita est ut  
CA 97,5 reuelentur illorum uitia quae latebant **et** cunctis hominibus  
innotescant.  
CA 97,8 Et uidi **et** audiui unam aquilam uolantem in  
CA 97,8 **Et** uidi et audiui unam aquilam  
CA 98,1 aquilam uolantem in medio caelo **et** dicentem uoce magna:  
CA 98,5 significat in medio ecclesiae discurrentem **et** plagas nouissimi  
temporis uoce praeconia  
CA 99,1 **Et** quintus angelus tuba cecinit,  
CA 99,1 **et** uidi stellam de caelo cecidisse  
CA 99,4 **Et** data est ei clauis putei  
CA 99,7 Cecidit ergo de caelo diabolus **et** accepit clauem putei abyssi,  
CA 100,1 aperuit os suum in blasphemiam **et** docuit suam partem ut non  
CA 100,1 **et** aperuit os suum in blasphemiam  
CA 100,3 Manifestauit cor suum **et** docuit homines sine ullo timore  
CA 100,3 **Et** aperuit puteum abyssi.  
CA 100,4 **Et** ascendit fumus de puteo.  
CA 100,6 **Et** obscuratus est sol et aer  
CA 100,6 Et obscuratus est sol **et** aer de fumo putei.  
CA 100,6 est de corde populi blasphemantis **et** ecclesiam persequentis.  
CA 101,2 eis fidei ac iustitiae solem **et** quibusdam ne lumen ueritatis  
aspiciant  
CA 101,6 prius persecutio inardescet aduersus ecclesiam **et** tunc  
manifestabitur simulatorum atque infidelium  
CA 102,1 **et** data est eis potestas sicut  
CA 102,1 **Et** ex fumo putei exierunt locustae  
CA 102,3 In locustas spiritales **et** aduersarias significat potestates,  
CA 102,5 **Et** dictum est eis ne laederent  
CA 103,3 **Et** praeceptum est eis ne occiderent  
CA 103,6 quoniam una pars est **et** alia est quae humiliationi est  
CA 103,8 iustitiae Dei conuertatur et uiuat **et** exultet cum propheta et  
dicat:  
CA 103,8 uiuat et exultet cum propheta **et** dicat:  
CA 103,8 ad cognitionem iustitiae Dei conuertatur **et** uiuat et exultet cum  
propheta  
CA 103,10 Nam **et** Dominus non uenit iustos uocare,  
CA 103,11 **Et** ita in mysteriis loquitur,  
CA 104,1 dii estis **et** filii excelsi omnes.  
CA 104,6 Sic **et** hoc loco quicumque a malis  
CA 104,7 dolore tamen captiuitatis **et** lapsus cotidie cruciatur.  
CA 105,3 **Et** cruciatus eorum sicut cruciatus scorpii  
CA 105,4 cum persecutionem ingerit **et** uenena doctrinae inuitis propinat.  
CA 105,6 **Et** quaerent homines mortem.

**ET**

- CA 106,1 id est ut moriantur saeculo **et** reuiuescant,  
CA 106,2 mortem **et** non inuenient.  
CA 106,4 Et concupiscent mori **et** fugiet mors ab eis.  
CA 106,4 **Et** concupiscent mori et fugiet mors  
CA 106,6 res est quaerere quod est **et** concupiscere.  
CA 106,7 igitur mors cum uita adfuerit **et** cum ueraciter morimur dum  
peccatorum  
CA 106,9 **Et** similitudinem locustarum sicut similitudo equorum  
CA 107,1 quae ita currit ut opprimat **et** innocentes ad caelestia regna  
praepediat.  
CA 108,1 **Et** facies earum sicut facies hominum.  
CA 108,2 **Et** habebant capillos sicut capillos mulierum.  
CA 108,4 capillis mulierum non solum effeminatos **et** fluxos,  
CA 108,5 in petulantiam deditos **et** omni turpitudine maculatos.  
CA 108,6 **Et** dentes earum sicut leonum erant,  
CA 108,7 **Et** habebant loricas sicut loricas ferreas.  
CA 109,1 **Et** uox pennarum earum sicut uox  
CA 109,5 **Et** habebant caudas similes scorpiis,  
CA 109,5 **et** aculeos in capite earum,  
CA 109,6 **et** in caudis earum,  
CA 109,6 potestas earum **et** datum est eis ledere homines  
CA 110,3 **et** propheta docens iniqua,  
CA 111,2 **Et** nomen habebat hebraice Ababdon,  
CA 111,6 **et** ecce ueniunt duo post haec.  
CA 112,1 **Et** audiui unum ex quattuor cornibus  
CA 112,1 **Et** sextus angelus tuba cecinit.  
CA 113,13 Hic quoque ostendit uentos **et** angelos unum esse,  
CA 114,1 dicit ab angelis uentos teneri **et** nunc angelos ab angelo solui.  
CA 114,5 in quo Sathanas **et** propria eius uoluntas ligata est,  
CA 115,1 sicut Hieremia propheta testatur **et** dicit:  
CA 115,3 **et** deuorabit gladius et implebitur et  
CA 115,3 et deuorabit gladius **et** implebitur et inebriabitur sanguine eorum,  
CA 115,4 et deuorabit gladius et implebitur **et** inebriabitur sanguine eorum,  
CA 115,6 sed iugulationis **et** non laudis.  
CA 115,6 **Et** Esaias dicit:  
CA 115,8 quia sacrificium Domini in Bosor **et** iugulatio magna in Idumea.  
CA 115,8 incrassauit ex adipe hircorum **et** arietum,  
CA 115,9 Bosor **et** Idumea ciuitates Esau sunt,  
CA 116,3 **Et** soluti sunt quattuor angeli inchoationem  
CA 116,4 persecutionis ostendit Parati in horam **et** diem et mensem et  
annum,  
CA 116,5 horam et diem et mensem **et** annum,  
CA 116,5 Parati in horam et diem **et** mensem et annum,  
CA 116,6 In horam et diem **et** mensem et annum,  
CA 116,6 horam et diem et mensem **et** annum,  
CA 116,6 In horam **et** diem et mensem et annum,  
CA 116,8 ex quo tertia pars solis **et** lunae et stellarum percussa est,  
CA 116,8 tertia pars solis et lunae **et** stellarum percussa est,  
CA 116,9 quae esset tertia quae diei **et** nocti est comparata,  
CA 117,1 **Et** numerus,  
CA 118,1 sic uidi equos in uisione **et** sedentes super eos.  
CA 118,1 **Et** sic uidi equos in uisione  
CA 118,3 Habebant loricas igneas **et** iacinctinas et sulfureas:  
CA 118,4 Habebant loricas igneas et iacinctinas **et** sulfureas:  
CA 118,4 id est sulfureo furore pleni **et** fumo et igne armati.  
CA 118,4 sulfureo furore pleni et fumo **et** igne armati.

**ET**

- CA 119,1 **Et** capita equorum erant sicut leonum.  
 CA 119,2 Nam **et** locustas quas uidit in capite  
 CA 119,9 ut locustarum in equis **et** equorum in locustis.  
 CA 119,12 eorum exit ignis **et** fumus et sulfur.  
 CA 120,1 eorum exit ignis et fumus **et** sulfur.  
 CA 120,3 fumo **et** sulfuri comparati sunt,  
 CA 120,5 qui adorauerint bestiam punientur igni **et** fumus de tormentis  
 eorum ascendet  
 CA 121,4 enim equorum in ore eorum **et** in caudis eorum.  
 CA 121,5 in sermone doctorum **et** in officio eorum.  
 CA 122,1 **et** in his nocent.  
 CA 122,3 **Et** ne quis putaret gentiles illo  
 CA 123,2 **et** omne hominum genus non diuersis  
 CA 123,4 diabolo inhaerentes contra ecclesiam dimicare **Et** reliqui,  
 CA 123,7 **Et** non egerunt paenitentiam ab operibus  
 CA 124,1 aurea et argentea et lapidea **et** lignea,  
 CA 124,1 ne adorarent daemonia **et** idola aurea et argentea et  
 CA 124,1 adorarent daemonia et idola aurea **et** argentea et lapidea et  
 lignea,  
 CA 124,1 et idola aurea et argentea **et** lapidea et lignea,  
 CA 124,3 **et** non paenituerunt ab homicidiis suis,  
 CA 124,6 **et** pereunt quia fidem Dei custodire  
 CA 124,8 Descripto itaque nouissimo certamine **et** morte gentilium  
 continuo solito more  
 CA 124,10 in quo est nouissimi certaminis **et** Domini manifestus aduentus.  
 CA 125,1 **Et** recapitulat ut tempora tantummodo futurae  
 CA 125,2 **et** statim ea quae praetermiserat coepit  
 CA 125,7 ut futurae pacis fortitudinem ostenderet **et** magnitudinem eius  
 perspicue praedicaret.  
 CA 125,9 **Et** uidi,  
 CA 126,6 nam **et** sanctos legimus nubibus comparatos,  
 CA 127,1 Promissionem **et** perseuerantiam ecclesiae suae describit.  
 CA 127,1 **Et** iris super caput eius.  
 CA 127,3 Et facies eius sicut sol **et** pedes eius sicut columna ignis.  
 CA 127,3 **Et** facies eius sicut sol et  
 CA 127,4 Magna hic **et** admirabilis ratio,  
 CA 127,5 huius nouissimae persecutionis ostenderit ignem **et** postea  
 futuram sanctorum igneam pronunciet  
 CA 127,7 **et** postea eius describit faciem sicut  
 CA 128,3 **et** postea pedes eius columnis igneis  
 CA 128,4 **Et** habebat in manu sua librum  
 CA 128,6 **Et** posuit pedem suum dextrum super  
 CA 129,6 **Et** clamauit uoce magna sicut leo  
 CA 129,7 **Et** cum clamasset,  
 CA 130,2 **Et** quae locuta sunt septem tonitrua  
 CA 130,3 **et** audiui uocem de caelo dicentem:  
 CA 130,4 **et** ne scripseris ea.  
 CA 131,1 indignis **et** infidelibus panderentur.  
 CA 131,1 illa quae in sacramento sunt **et** ecclesiae reseruata,  
 CA 131,2 **et** ne scripseris.  
 CA 132,1 sunt quibus debeat sacramentum signari **et** sunt quibus debeat  
 aperiri,  
 CA 132,4 **et** qui iustus est iustiora faciat  
 CA 132,4 **et** qui in sordibus est sordescat  
 CA 132,5 similiter **et** sanctus sanctiora.  
 CA 133,2 **Et** iterum,

**ET**

- CA 133,2 **et** qui uident caeci fiant.
- CA 133,3 Felices uestri oculi quoniam uident **et** aures quoniam audient.
- CA 133,4 **Et** Daniel similiter dicit:
- CA 133,5 **Et** ob quam causam eundem librum
- CA 134,1 ne recogitent omnes iniqui **et** peccatores,
- CA 134,1 **et** intellectores intellegant.
- CA 134,3 **Et** angelus quem uidi stantem super
- CA 134,3 quem uidi stantem super mare **et** super terram sustulit manum suam
- CA 134,4 **Et** iurauit per uiuentem in saecula
- CA 134,6 quae in eo et terram **et** quae in ea,
- CA 134,6 qui creauit caelum **et** quae in eo et terram
- CA 134,6 caelum et quae in eo **et** terram et quae in ea,
- CA 135,2 Septima tuba persecutionis est finis **et** aduentus Domini Saluatoris.
- CA 135,9 **Et** uocem audiui de caelo iterum
- CA 136,1 de caelo iterum loquentem mecum **et** dicentem:
- CA 136,2 manu angeli stantis supra mare **et** terram.
- CA 136,3 qui cor confirmat **et** tangit ecclesiae,
- CA 136,3 **et** iubet in pace percipere quae
- CA 136,5 **Et** abii ad angelum,
- CA 137,1 **Et** dixit mihi:
- CA 137,1 Accipe **et** comede illum.
- CA 137,2 Inserere uisceribus tuis **et** scribe in latitudine cordis.
- CA 137,2 **Et** amaritudinem faciet uentri tuo sed
- CA 137,5 et amaritudinem senties cum operari **et** praedicare coeperis quod intellexeris.
- CA 137,5 **et** amaritudinem senties cum operari et
- CA 138,1 **Et** accepi librum de manu angeli
- CA 138,2 accepi librum de manu angeli **et** comedi eum,
- CA 138,2 **et** fuit in ore meo dulce
- CA 138,3 **Et** cum comedissem eum,
- CA 138,4 **Et** dicit mihi:
- CA 139,4 iubetur et tribubus et linguis **et** regibus multis.
- CA 139,4 iterum praedicare in populis iubetur **et** tribubus et linguis et regibus
- CA 139,4 in populis iubetur et tribubus **et** linguis et regibus multis.
- CA 139,7 **et** stabat angelus dicens mihi:
- CA 139,7 **Et** data est mihi harundo uirgae
- CA 139,8 Surge et metire templum Dei **et** altare et adorantes in eo.
- CA 139,8 Surge **et** metire templum Dei et altare
- CA 140,1 metire templum Dei et altare **et** adorantes in eo.
- CA 140,4 templum **et** altare et adorantes in eo.
- CA 140,4 templum et altare **et** adorantes in eo.
- CA 140,7 est foris templi exclude foras **et** ne mensus fueris.
- CA 140,7 **Et** atrium quod est foris templi
- CA 141,4 qui in ecclesia uidentur esse **et** foris sunt.
- CA 141,5 **et** ciuitatem sanctam calcabunt menses quadraginta
- CA 141,6 ciuitatem sanctam calcabunt menses quadraginta **et** duo.
- CA 142,1 qui foris a templo sunt **et** gentes quae Domini euangelio non
- CA 142,3 Et dabo duobus testibus meis **et** prophetabunt dies mille ducentos sexaginta.
- CA 142,3 **Et** dabo duobus testibus meis et
- CA 143,5 qui ab initio mecum sunt **et** a me penitus non discesserunt.
- CA 143,10 **Et** sicut ante diluuium,
- CA 143,13 non deerunt qui regnum Dei **et** nouissimum diem adnunciant,

**ET**

- CA 144,4 **Et** Iob:  
CA 145,1 Hi sunt duo oliuae **et** duo candelabra,  
CA 145,5 Nam **et** in septem angelis **et** septem candelabris unam ecclesiam designauit,  
CA 145,5 Nam **et** in septem angelis **et** septem  
CA 146,8 **Et** dixi:  
CA 146,8 **et** dixit mihi:  
CA 147,1 **et** lampades super eum,  
CA 147,1 **et** septem lucernae super eum,  
CA 147,2 **et** septem infusoria lucernis quae sunt  
CA 147,3 eum una a dextris lampadis **et** una a sinistris.  
CA 147,3 **et** duae oliuae super eum una  
CA 147,4 **Et** respondit angelus dicens:  
CA 147,4 **Et** interrogauit quidnam essent.  
CA 147,6 **Et** de duabus oliuis cum interrogassem,  
CA 147,9 **Et** si quis eos uult laedere,  
CA 148,1 **et** deuorabit inimicos eorum **et** si  
CA 148,1 **et** deuorabit inimicos eorum **et** si quis eos uoluerit laedere  
CA 148,4 Si quis eos uult laedere **et** si quis eos uoluerit laedere  
CA 149,4 **Et** habent potestatem aquis uertere in  
CA 149,5 potestatem aquis uertere in sanguinem **et** percutere terram in omni plaga  
CA 150,7 **Et** nubibus mandabo ne pluant super  
CA 151,1 **Et** non solum aquas suspendunt,  
CA 151,4 **Et** non accidentia ista aut fortuitu  
CA 151,7 **Et** iterum:  
CA 151,8 Facit ergo Christus **et** Sanctus eius Spiritus quod uult,  
CA 151,9 cum unus atque idem Deus **et** Dominus operatur omnia in omnibus.  
CA 151,13 **et** exaltabit mansuetos in salutem.  
CA 152,1 **et** frameae bis acutae in manibus  
CA 152,3 alligentur reges eorum in compedibus **et** nobiles eorum in uinculis ferreis;  
CA 152,5 **Et** cum finierint testimonium suum,  
CA 153,2 **Et** uincet eos **et** occidet illos.  
CA 153,2 **Et** uincet eos **et** occidet illos.  
CA 154,1 Tradent uos in pressuram **et** occident uos.  
CA 154,4 **Et** corpus eorum in plateas ciuitatis  
CA 155,1 sed ideo utrumque posuit ut **et** numerum testamentorum seruaret **et** ecclesiae  
CA 155,1 ut **et** numerum testamentorum seruaret **et** ecclesiae unum corpus ostenderet.  
CA 155,2 non solum de occisis sed **et** de uiuis hic dixit.  
CA 155,3 spernentur **et** post tergum proicientur;  
CA 155,4 sicut propheta testatur **et** dicit:  
CA 155,5 Tu uero odisti disciplinam **et** proiecisti sermones meos post te.  
CA 155,6 disciplinam qui impietate repleti ueram **et** in toto mundo positam spernunt  
CA 155,7 in toto mundo positam spernunt **et** contemnunt ecclesiam,  
CA 155,7 **et** dum in se totam esse  
CA 156,1 ubi **et** Dominus eorum crucifixus est.  
CA 156,1 Quae uocatur spiritaliter Sodoma **et** Aegyptus,  
CA 156,6 **Et** uident ex populis **et** tribubus **et** gentibus **et** linguis  
CA 156,6 uident ex populis **et** tribubus **et** gentibus **et** linguis corpus eorum  
CA 156,6 populis **et** tribubus **et** gentibus **et** linguis corpus eorum dies tres  
CA 156,6 **Et** uident ex populis **et** tribubus

**ET**

- CA 156,7 linguis corpus eorum dies tres **et** dimidium.  
 CA 157,1 Tres enim dies **et** dimidium tres annos et sex  
 CA 157,1 dies et dimidium tres annos **et** sex menses uult intellegi quibus  
 CA 157,4 **et** nunc est,  
 CA 158,7 **Et** corpora eorum non sinunt poni  
 CA 158,8 uotum **et** impugnationem eorum ostendit,  
 CA 159,2 nolunt pacifice in eam intrare **et** in unum cum fratribus habitare,  
 CA 160,1 habitantes terram gaudent super eos **et** epulantur et munera  
 mittent inuicem.  
 CA 160,1 **Et** habitantes terram gaudent super eos  
 CA 160,2 gaudent super eos et epulantur **et** munera mittent inuicem.  
 CA 160,4 totiens iniusti exsultant **et** epulantur,  
 CA 160,4 **et** de afflictione eorum gaudentes munera  
 CA 161,4 partem quae Filium Dei cognouit **et** Patrem,  
 CA 161,4 **et** credidit quoniam Pater uenit in  
 CA 161,9 **Et** non solum grauat,  
 CA 162,1 sed deprimit **et** tabescere facit,  
 CA 162,2 Peccator uidebit **et** irascetur,  
 CA 162,2 dentibus suis stridet **et** tabescet.  
 CA 162,3 **et** patienter non ferunt dum in  
 CA 162,5 **et** exsultant in cordibus suis et  
 CA 162,6 et exsultant in cordibus suis **et** garrunt,  
 CA 162,8 **Et** post tres dies et dimidium  
 CA 162,8 Et post tres dies **et** dimidium spiritus uitae a Deo  
 CA 163,2 **et** inducet factum quod futurum audiuit.  
 CA 163,3 **Et** steterunt super pedes suos,  
 CA 163,4 **Et** audiui uoce magna de caelo  
 CA 163,4 **et** timor magnus cecidit super uidentes  
 CA 163,5 **et** ascenderunt in caelum in nube.  
 CA 165,2 **et** quomodo inuicem munera mittunt,  
 CA 165,6 Obstupescit in eis uirtus **et** sensus,  
 CA 166,3 **Et** timor magnus cecidit super eos  
 CA 166,5 **Et** uiderunt eos inimici eorum.  
 CA 166,6 Hic separauit iniustos ab iustis **et** in fide pertinaces a timidis.  
 CA 166,8 **Et** in illa hora factus est  
 CA 167,2 Nam **et** Domini sententia congruit huic loco  
 CA 167,4 **et** qui in agro est non  
 CA 167,6 **Et** decima pars ciuitatis cecidit,  
 CA 167,6 **et** occisa sunt in terrae motu  
 CA 167,7 **Et** denarius numerus perfectus est,  
 CA 168,1 **et** septenarius.  
 CA 168,6 **et** super arenam alterum constitutum,  
 CA 169,2 Cito enim cadet **et** corruet qui uerae ecclesiae fidem  
 CA 169,4 **Et** caeteri timuerunt et dederunt claritatem  
 CA 169,4 Et caeteri timuerunt **et** dederunt claritatem Deo caeli.  
 CA 170,1 per confessionem nominis christiani **et** per neglectum animarum  
 Dominum clarificauerunt,  
 CA 170,4 De quibus sanctus canit **et** dicit:  
 CA 170,7 **et** laetior puriorque efficitur,  
 CA 171,6 uae unum dixit abire **et** alterum post uenire,  
 CA 172,1 statim ad tertium recursum faceret **et** illa quae recapitulanda  
 fuerant praeteriret.  
 CA 172,4 unum recapitulationis **et** alterum ordinis.  
 CA 172,7 **Et** septimus angelus tuba cecinit,  
 CA 172,7 **et** factae sunt uoces magnae in  
 CA 172,9 est regnum mundi Dei nostri **et** Christi eius,

**ET**

- CA 172,9 **et** regnabit in saecula saeculorum.  
CA 173,1 **Et** uiginti quattuor seniores qui in  
CA 173,2 suis ceciderunt in facies suas **et** adorauerunt Deum dicentes:  
CA 173,4 qui es **et** qui uenisti et qui uenturus  
CA 173,4 qui es et qui uenisti **et** qui uenturus es,  
CA 173,5 quoniam accepisti uirtutem tuam magnam **et** regnasti,  
CA 173,5 **et** gentes iratae sunt et uenit  
CA 173,6 et gentes iratae sunt **et** uenit ira tua et tempus  
CA 173,6 sunt et uenit ira tua **et** tempus quo de mortuis iudicetur.  
CA 173,7 Initium dixit **et** finem.  
CA 173,7 Regnasti quoniam dicit **et** gentes iratae sunt,  
CA 174,1 cum in natiuitate eius Herodes **et** Hierosolymitae commoti sunt.  
CA 174,2 In ira autem **et** iudicio tempus secundi declaratur aduentus.  
CA 174,3 dare mercedem prophetis seruis tuis **et** sanctis et timentibus  
nomen tuum,  
CA 174,3 prophetis seruis tuis et sanctis **et** timentibus nomen tuum,  
CA 174,3 **Et** dare mercedem prophetis seruis tuis  
CA 174,4 pusillis **et** magnis,  
CA 174,4 **et** corrumpere corrumpentes terram.  
CA 175,1 nonnisi ecclesiam dicit Dominum conlaudantem **et** illi  
incessanter in uoce tubae  
CA 175,4 **et** corrumpere corrumpentes terram,  
CA 175,5 **et** corruptoribus mala pro factis.  
CA 175,10 **Et** apertum est templum Domini in  
CA 176,3 **Et** uisa est arca testamenti eius  
CA 176,7 Cum multiplicati fueritis **et** creueritis super terram,  
CA 176,9 In illis diebus **et** in tempore illo uocabunt Hierusalem  
CA 176,10 **et** congregabuntur in ea omnes gentes.  
CA 177,1 Et facta sunt fulgura **et** uoces et tonitrua et terrae  
CA 177,1 facta sunt fulgura et uoces **et** tonitrua et terrae motus et  
CA 177,1 fulgura et uoces et tonitrua **et** terrae motus et grando magna.  
CA 177,1 **Et** facta sunt fulgura et uoces  
CA 177,2 et tonitrua et terrae motus **et** grando magna.  
CA 177,3 Haec omnia iam superius uirtutes **et** praedicationes et bella  
ecclesiae esse  
CA 177,3 iam superius uirtutes et praedicationes **et** bella ecclesiae esse  
posuimus.  
CA 177,6 **et** uniuersa significat quemadmodum facta sint.  
CA 178,1 **Et** signum magnum uisum est in  
CA 178,3 **et** luna sub pedibus eius.  
CA 179,6 possumus **et** lunam in bonam partem accipere  
CA 179,7 lunam in bonam partem accipere **et** Ecclesiae comparare,  
CA 179,9 **et** sicut luna perfecta in aeternum;  
CA 179,9 **Et** thronus eius sicut sol in  
CA 179,10 **Et** iterum:  
CA 179,10 **et** testis in coelo fidelis.  
CA 179,11 **et** perfecta sicut luna in decore  
CA 179,12 **Et** in capite eius corona stellarum  
CA 180,2 Ecclesiae suae uelut coronam imposuit **et** gemmis spiritualibus  
exornauit.  
CA 180,2 **Et** in utero habens,  
CA 180,3 **et** clamat parturiens.  
CA 180,7 **Et** uisum est aliud signum in  
CA 180,7 **et** ecce draco russeus magnus.  
CA 181,4 **et** simularet adorare eum quem totis  
CA 182,1 **et** super capita eorum diademata septem.

|               |           |   |
|---------------|-----------|---|
|               | CA 182,1  | inquit capita septem <b>et</b> cornua decem,  |
|               | CA 182,5  | In septem enim capitibus <b>et</b> in septem diadematis,                            |
|               | CA 182,6  | <b>Et</b> in decem cornibus decem persecutorum                                      |
|               | CA 182,8  | <b>Et</b> cauda eius trahebat tertiam partem  |
|               | CA 182,9  | trahebat tertiam partem stellarum caeli <b>et</b> mittit eas in terram.             |
|               | CA 183,3  | Iudaeos <b>et</b> principes eorum ostendit qui,                                     |
|               | CA 184,1  | <b>Et</b> draco stetit in conspectu mulieris  |
|               | CA 184,3  | Quotiescumque Spiritus sanctus futura promittit <b>et</b> narrat,                   |
|               | CA 185,5  | Sic enim <b>et</b> Moysi Dominus dicit:   |
|               | CA 185,7  | Sed <b>et</b> in uerbis Herodis ostensum est  |
|               | CA 185,7  | qui eius animam <b>et</b> populi quaesisset.  |
|               | CA 185,11 | sicut <b>et</b> Caiphaz non ab se de  |
|               | CA 186,4  | capitulum totius temporis significat praecedentia <b>et</b> futura.                 |
|               | CA 186,11 | <b>et</b> Michahel et angeli eius cum   |
|               | CA 186,11 | et Michahel <b>et</b> angeli eius cum dracone pugnaverunt.                          |
|               | CA 187,1  | <b>et</b> mulierem persequi describitur.  |
|               | CA 187,5  | <b>et</b> ei turbam,  |
|               | CA 188,1  | <b>Et</b> genuit,   |
|               | CA 189,1  | Qui uincet <b>et</b> seruat opera mea usque in                                      |
|               | CA 189,2  | <b>et</b> pascet eas in uirga ferrea,   |
|               | CA 189,3  | sicut <b>et</b> ego accepi a Patre meo.   |
|               | CA 189,3  | <b>et</b> sicut uasa fictilia confringuntur,  |
|               | CA 189,5  | est filius eius ad Deum <b>et</b> ad thronum eius.                                  |
|               | CA 189,5  | <b>Et</b> raptus est filius eius ad   |
|               | CA 189,8  | <b>Et</b> mulier confugit in heremum,   |
|               | CA 189,10 | Hic scilicet qui raptus est <b>et</b> ad quem raptus est?                           |
|               | CA 190,2  | est inter scorpios et serpentes <b>et</b> omnem uirtutem Sathanae,                  |
|               | CA 190,2  | id est inter scorpios <b>et</b> serpentes et omnem uirtutem Sathanae,               |
|               | CA 190,5  | potestatem ut calcetis super serpentes <b>et</b> scorpiones et super omnem uirtutem |
| <b>ET</b>     | CA 190,5  | calcetis super serpentes et scorpiones <b>et</b> super omnem uirtutem inimici.      |
|               | CA 191,1  | huius mundi in heremo pastus <b>et</b> gubernatus est Israheliticus populus.        |
|               | CA 191,4  | denique in figura ecclesiae canit <b>et</b> dicit:                                  |
|               | CA 191,6  | errauerunt in deserto <b>et</b> siccitate.  |
|               | CA 191,6  | ab oriente <b>et</b> occidente et aquilone et mari;                                 |
|               | CA 191,6  | ab oriente et occidente <b>et</b> aquilone et mari;                                 |
|               | CA 191,6  | oriente et occidente et aquilone <b>et</b> mari;                                    |
| <b>ETENIM</b> | LR 10,19  | <b>Etenim</b> dicit qua de causa sit  |
|               | LR 19,19  | <b>Etenim</b> impossibile est sine gratia Dei                                       |
|               | LR 25,1   | <b>Etenim</b> uoluntate malus est qui necessitate                                   |
|               | LR 75,32  | <b>Etenim</b> fundauit orbem terrae qui non   |
|               | LR 81,5   | <b>etenim</b> exinde nusquam legimus commotis supra                                 |
| <b>ETIAM</b>  | LR 3,3    | corpus non caput crescere sed <b>etiam</b> apostolica auctoritate firmatur:         |
|               | LR 5,14   | dicti <b>etiam</b> Deus sicut per apostolum:  |
|               | LR 17,10  | Quod enim gerebatur id <b>etiam</b> nunc geritur.                                   |
|               | LR 23,1   | Ut quid <b>etiam</b> ipsa promissio debitum post modum                              |
|               | LR 23,5   | <b>etiam</b> post mortem ipsius Abrahae debitorem                                   |
|               | LR 24,9   | Dicit <b>etiam</b> apostolus propterea ex fide et                                   |
|               | LR 27,24  | <b>Etiam</b> hoc exemplum inducit:  |
|               | LR 31,17  | non solum specie breuiante sed <b>etiam</b> multiforimi narratione occultantur.     |
|               | LR 39,25  | Illud <b>etiam</b> multo necessarium est scire,                                     |
|               | LR 39,29  | Ergo si sunt aliqua quae <b>etiam</b> in gentes quae foris sunt                     |

|              |          |   |
|--------------|----------|---|
|              | LR 41,17 | Quae <b>etiam</b> euidenter deiecta templa Dei et                                       |
|              | LR 60,12 | Praeter legitimos <b>etiam</b> numeros,   |
|              | LR 67,2  | sed <b>etiam</b> ut totum illud tempus diem   |
|              | LR 71,17 | <b>etiam</b> ipsa Scriptura aliud inquirendum admonet.                                  |
|              | LR 74,12 | Si <b>etiam</b> confringere permittit,  |
|              | LR 79,9  | Potest <b>etiam</b> in speciem conuenire,   |
|              | LR 79,16 | sed <b>etiam</b> tres pueri,  |
|              | LR 80,6  | Sed <b>etiam</b> occulta persecutione multos inducit ex                                 |
|              | LR 81,15 | Tu <b>etiam</b> non uocaberis Derelicta,  |
|              | LR 82,33 | <b>etiam</b> his quae defossa habent insitum  |
|              | CA 47,3  | Uoluit <b>etiam</b> personam sanctorum ostendere praepositorum partis                   |
|              | CA 53,8  | Adiecit <b>etiam</b> speciem dicens et cognoscet omnis                                  |
|              | CA 53,16 | Uidemus <b>etiam</b> tam Goliam quam Zezabel filios                                     |
|              | CA 60,2  | manifestum est a malo praeposito <b>etiam</b> ad omnem eius partem redisse,             |
|              | CA 62,6  | Grauis nobis est <b>etiam</b> ad uidendum;  |
|              | CA 112,6 | Quod <b>etiam</b> in graeco eloquio,  |
|              | CA 146,1 | ita ut cum unum nominauerit <b>etiam</b> caetera nominauit.                             |
|              | CA 150,4 | quod in terra ligauerit sit <b>etiam</b> ligatum in caelo.                              |
|              | CA 151,1 | sed <b>etiam</b> quae descenderant inutiles faciunt.                                    |
|              | CA 161,8 | quorum uisu iniusti <b>etiam</b> ferre non possunt.                                     |
|              | CA 185,3 | qui solo Herode mortuo omnes <b>etiam</b> nominauit.                                    |
|              | CA 186,9 | Quartum <b>etiam</b> est ubi draco stetit in  |
| ETIAMSI      | CA 64,5  | <b>etiamsi</b> qui modicae sunt fidei,  |
| ETSI         | LR 12,26 | Quod <b>etsi</b> Dominus hoc testimonium non dignaretur                                 |
|              | LR 46,11 | aliqua relinquimus locis oportunis quibus <b>etsi</b> strictim dicantur uideri possunt. |
|              | LR 48,1  | <b>Etsi</b> aliqua horum uidentur et iam  |
|              | LR 80,2  | <b>Etsi</b> potest in speciem conuenire,  |
|              | CA 53,3  | <b>etsi</b> non proderentur,  |
| ETSI         | CA 141,1 | <b>etsi</b> uidetur templo inhaerere,   |
| EUACUARET    | LR 20,10 | non sunt ut quae sunt <b>euacuaret</b> ,  |
| EUACUATA     | LR 13,29 | <b>euacuata</b> est fides,  |
| EUACUATUR    | CA 69,8  | locus eius nullatenus <b>euacuatur</b> .  |
| EUANGELICUM  | CA 140,6 | ut compleatur illud <b>euangelicum</b> Multi uocati pauci autem electi.                 |
| EUANGELIIS   | LR 61,21 | in <b>Euangeliiis</b> deprehenditur.  |
| EUANGELIO    | LR 4,16  | Sic in <b>Euangelio</b> :   |
|              | LR 11,5  | Et in <b>Euangelio</b> unum praepositorum corpus diuersi meriti                         |
|              | LR 26,6  | Dominus in <b>Euangelio</b> declarat dicens apostolis:                                  |
|              | LR 66,16 | sicut Dominus loquitur in <b>Euangelio</b> dicens:                                      |
|              | LR 79,2  | sicut Dominus dixit in <b>Euangelio</b> :   |
|              | CA 47,9  | Sicut Dominus in <b>Euangelio</b> disputans:  |
|              | CA 95,1  | de qua dominus in <b>euangelio</b> dicit:   |
|              | CA 142,1 | sunt et gentes quae Domini <b>euangelio</b> non crediderunt,                            |
|              | CA 153,6 | Sicut in <b>euangelio</b> legitur:  |
|              | CA 157,4 | sicut Dominus in <b>euangelio</b> dicit:  |
| EUANGELISTA  | LR 59,27 | ut alius <b>euangelista</b> dicit:  |
|              | CA 154,2 | Quod Lucas <b>euangelista</b> manifestius enarrauit,                                    |
|              | CA 185,4 | inquit <b>euangelista</b> ,   |
| EUANGELISTAE | LR 57,13 | de hac locutione ambigeretur alteri <b>euangelistae</b> aperte noctem fuisse testantur. |
| EUANGELIUM   | LR 6,21  | segregatus in <b>euangelium</b> Dei quod ante promiserat per                            |
|              | LR 11,24 | Secundum <b>Euangelium</b> quidem inimici propter uos,                                  |
|              | LR 34,14 | Secundum <b>Euangelium</b> quidem inimici propter uos.                                  |

|                      |           |  |
|----------------------|-----------|--|
|                      | CA 86,7   | ante aduentum Domini non ubique <b>euangelium</b> ab ecclesia praedicatum est.             |
| <b>EUANGELIZARET</b> | LR 17,19  | semen cui promissum est et <b>euangelizaret</b> fidem.                                     |
| <b>EUANGELIZAUIT</b> | LR 18,28  | caelo et quae in terra <b>euangelizauit</b> fidem his qui proxime et                       |
| <b>EUENIEBAT</b>     | LR 40,7   | et si <b>eueniebat</b> specialiter quod profetatum est,                                    |
| <b>EUENIRE</b>       | LR 18,16  | Quae multiplicatio <b>euenire</b> non posset sine adiutorio legis                          |
| <b>EUENIT</b>        | LR 40,9   | Proprietas denique non omnibus speciebus <b>euenit</b> .                                   |
|                      | LR 42,6   | Super quem non <b>euenit</b> malitia tua semper?   |
| <b>EUENIUNT</b>      | CA 81,9   | Omnia haec spiritualiter nobis <b>eueniunt</b> ,   |
| <b>EUENTU</b>        | CA 52,10  | Non ergo ex <b>euentu</b> dixit scient omnes ecclesiae sed                                 |
| <b>EUENTUS</b>       | LR 64,7   | in locis unius temporis diuersi <b>euentus</b> in speciem separatim descripti duo          |
|                      | LR 64,10  | autem uno tempore est uterque <b>euentus</b> .   |
| <b>EUERTERIT</b>     | LR 50,20  | Babylonem gens et rex Medorum <b>euertit</b> .   |
| <b>EUERTIT</b>       | LR 79,14  | et caelesti sapientia Babylonis superstitiones <b>euertit</b> .                            |
| <b>EUFRATE</b>       | CA 115,2  | Haec dicit Dominus de isto <b>Eufrate</b> :  |
|                      | CA 115,5  | in flumine <b>Eufrate</b> .  |
| <b>EUFRATEN</b>      | CA 112,4  | quattuor angelos in flumine magno <b>Eufraten</b> .  |
|                      | CA 113,9  | angelos ligatos in flumine magno <b>Eufraten</b> .   |
|                      | CA 113,10 | In his quattuor angelis in <b>Eufraten</b> fluuio alligatis aduersarias intelligimus esse  |
|                      | CA 114,2  | quattuor angelos in flumine magno <b>Eufraten</b> .  |
|                      | CA 114,3  | hos nunc dicit in <b>Eufraten</b> flumine uinctos esse.                                    |
|                      | CA 114,4  | In flumine <b>Eufraten</b> populum ecclesiam persequentem ostendit,                        |
| <b>EUFRATES</b>      | CA 114,7  | <b>Eufrates</b> autem fluuius est terrae Babyllonis,                                       |
| <b>EUIDENTER</b>     | LR 32,6   | genus non supradicto modo sed <b>euidenter</b> transit et supradicto more reuertitur.      |
|                      | LR 32,7   | Aliquando supradicto modo transit et <b>euidenter</b> reuertitur simili ordinis uarietate, |
|                      | LR 41,17  | Quae etiam <b>euidenter</b> deiecta templa Dei et demolita                                 |
| <b>EUIDENTIUS</b>    | LR 68,27  | Aliud maius et <b>euidenti</b> us signum agnoscendi antichristi non esse                   |
| <b>EUM</b>           | LR 2,6    | et Deus tradidit <b>eum</b> pro peccatis nostris,  |
| <b>EUM</b>           | LR 2,12   | et <b>eum</b> formare prudentia,   |
|                      | LR 3,4    | Crescimus inquit per omnia in <b>eum</b> qui est caput,                                    |
|                      | LR 3,17   | Quoniam in me sperauit eripiam <b>eum</b> ,  |
|                      | LR 3,19   | Inuocabit me et exaudiam <b>eum</b> ,  |
|                      | LR 3,20   | Longitudinem dierum adimplebo <b>eum</b> et ostendam illi salutare meum.                   |
|                      | LR 3,20   | eripiam et glorificabo <b>eum</b> .  |
|                      | LR 4,1    | ego tenui dexteram ut exaudiant <b>eum</b> gentes sequitur et dicit quod                   |
|                      | LR 6,14   | tu autem noluisti dimittere <b>eum</b> .   |
|                      | LR 21,29  | nouorum sed eorundem membrorum in <b>eum</b> uenit plenitudo corporis,                     |
|                      | LR 23,7   | et propter <b>eum</b> se statuturum quod eius filio  |
|                      | LR 24,6   | Abraham quaecumque locutus est ad <b>eum</b> .   |
|                      | LR 25,24  | numquid conuenit in <b>eum</b> quem Deus ante mundum praeuidit                             |
|                      | LR 26,3   | Alias impossibile est non audire <b>eum</b> quem Deus auditorum praeuidit,                 |
|                      | LR 37,18  | si uenerit iniustitia eius arguam <b>eum</b> in uirga hominum et in                        |
|                      | LR 38,5   | aut per <b>eum</b> factum esse ipsum Israhel et  |
|                      | LR 38,19  | de manu tua et dabo <b>eum</b> seruo tuo.  |
|                      | LR 38,21  | de manu filii tui accipiam <b>eum</b> .  |
|                      | LR 38,24  | si propter <b>eum</b> filius eius regnum terrae consequeretur                              |
|                      | LR 39,24  | cum <b>eum</b> occideret:  |

|           |  |  |
|-----------|--|--|
|           | LR 68,10   | In isto cognoscimus quoniam cognouimus <b>eum</b> ,  |
|           | LR 68,11   | Qui autem dicit quoniam cognouit <b>eum</b> ,  |
|           | LR 80,23   | quod non conuenit nisi in <b>eum</b> qui sibi circumcisis uidetur.                             |
|           | CA 53,13   | et spiritales qui credebant posse <b>eum</b> in Dei nomine superare.                           |
|           | CA 78,3  | introibo ad <b>eum</b> et cenabo cum illo,   |
|           | CA 88,5  | accepit angelus turibulum et impleuit <b>eum</b> ex igne arae.                                 |
|           | CA 92,7  | inuocabit me et ego exaudiam <b>eum</b> ,  |
|           | CA 138,2   | de manu angeli et comedi <b>eum</b> ,  |
|           | CA 138,3   | Et cum comedissem <b>eum</b> ,   |
|           | CA 147,1   | et lampades super <b>eum</b> ,   |
|           | CA 147,2   | et septem lucernae super <b>eum</b> ,  |
|           | CA 147,3   | et duae oliuae super <b>eum</b> una a dextris lampadis et                                      |
|           | CA 147,3   | infusoria lucernis quae sunt super <b>eum</b> ,  |
|           | CA 148,2   | quis eos uoluerit laedere sic <b>eum</b> oportet occidi.                                       |
|           | CA 148,4   | quis eos uoluerit laedere sic <b>eum</b> oportet occidi,                                       |
|           | CA 181,5   | et simularet adorare <b>eum</b> quem totis uiribus quaerebat occidere.                         |
| EUNDEM    | LR 21,10   | id est ex eodem in <b>eundem</b> .   |
|           | LR 21,17   | cum et apostolis iam dedisset <b>eundem</b> Spiritum.  |
|           | LR 21,18   | Apostolus autem sic dicit <b>eundem</b> Spiritum apud antiquos fuisse:                         |
|           | LR 21,19   | Habentes autem <b>eundem</b> Spiritum fidei,   |
|           | LR 21,20   | <b>Eundem</b> Spiritum fidei dixit habuisse eundem   |
|           | LR 21,21   | Eundem Spiritum fidei dixit habuisse <b>eundem</b> qui dixit:                                  |
|           | LR 21,27   | cuius pars fuit per <b>eundem</b> ,  |
|           | LR 61,20   | Ternarium numerum <b>eundem</b> esse,  |
|           | LR 69,10   | sed unum atque <b>eundem</b> Spiritum possidere omnem qui Iesum                                |
|           | CA 55,6  | iniquitatem non cognoscunt Deum cum <b>eundem</b> praedicent,                                  |
| CA 133,5  | Et ob quam causam <b>eundem</b> librum praeceptus sit signare in |  |
| EUNTE     | LR 57,12   | id est ad ortum <b>eunte</b> ;   |
|           | LR 81,21   | ipsam et arborem flammeus ensis <b>euoluitur</b> .   |
| EUOLUITUR | LR 2,24  | non opus erat dicere <b>ex</b> lapide montem effectum et incrementis                           |
|           | LR 3,5   | <b>ex</b> quo omne corpus constructum et   |
| EX        | LR 3,8   | <b>ex</b> quo omne corpus per tactus   |
|           | LR 3,10  | quod <b>ex</b> origine idem est,   |
| EX        | LR 3,11  | sed corpus crescit <b>ex</b> capite.   |
|           | LR 5,11  | Nec illud erit absurdum quod <b>ex</b> uno totum corpus uolumus intellegi,                     |
|           | LR 6,3   | omnia autem membra <b>ex</b> uno corpore cum sint multa  |
|           | LR 6,22  | qui factus est ei <b>ex</b> semine Dauid secundum carnem,                                      |
|           | LR 6,24  | in uirtute secundum Spiritum sanctitatis <b>ex</b> resurrectione mortuorum Iesu Christi Domini |
|           | LR 6,26  | Si diceret de filio suo <b>ex</b> resurrectione mortuorum,                                     |
|           | LR 6,27  | autem de filio inquit suo <b>ex</b> resurrectione mortuorum Iesu Christi Domini                |
|           | LR 6,28  | qui factus est filius Dei <b>ex</b> resurrectione Christi apertius ostendit dicens             |
|           | LR 7,2   | filio qui factus est ei <b>ex</b> semine Dauid secundum carnem,                                |
|           | LR 7,4   | et coequalis est Patri qui <b>ex</b> quo natus est hoc est,                                    |
|           | LR 7,6   | Qui <b>ex</b> semine Dauid,  |
|           | LR 7,8   | factus est ipse filius Dei <b>ex</b> resurrectione Domini nostri Iesu Christi,                 |
|           | LR 7,12  | quia non <b>ex</b> sanguine sed ex Deo nati  |
|           | LR 7,12  | quia non ex sanguine sed <b>ex</b> Deo nati sumus.   |
|           | LR 10,16   | aliqua <b>ex</b> parte fusca sit nisi in   |
|           | LR 10,23   | id est cum seruo <b>ex</b> Abraham,  |
|           | LR 11,20   | Nam et ego Israhelita sum <b>ex</b> semine Abraham tribu Benjamin.                             |

- LR 12,2 Auctoritas est diuina neminem aliquando **ex** operibus legis iustificari potuisse.
- LR 12,7 quia non iustificabitur **ex** lege omnis caro in conspectu
- LR 12,10 in Christum credimus ut iustificemur **ex** fide et non ex operibus
- LR 12,10 iustificemur ex fide et non **ex** operibus legis,
- LR 12,11 quia non iustificabitur omnis caro **ex** operibus legis.
- LR 12,13 omni modo **ex** lege esset iustitia.
- LR 12,14 omnia sub peccato ut promissio **ex** fide Iesu Christi daretur credentibus.
- LR 12,23 Iustitia quae **ex** lege est conuersatus sine querella.
- LR 13,12 quod non **ex** lege sed ex promissione est.
- LR 13,12 quod non ex lege sed **ex** promissione est.
- LR 13,13 quod est **ex** lege a monte Sina quod
- LR 13,15 qui autem **ex** libera ex promissione.
- LR 13,15 qui autem ex libera **ex** promissione.
- LR 13,16 autem semen Abrahae nisi quod **ex** fide est apostolus dicit:
- LR 13,17 cognoscitis ergo quoniam qui **ex** fide sunt hi sunt filii
- LR 13,19 Abrahae non ex lege sed **ex** promissione est,
- LR 13,19 Semen ergo Abrahae non **ex** lege sed ex promissione est,
- LR 13,20 quod **ex** Isaac iugiter mansit.
- LR 13,22 illud esse semen Abrahae quod **ex** fide est,
- LR 13,22 constat et quia numquam fuit **ex** lege.
- LR 13,23 Non enim potuit et **ex** lege esse et ex fide.
- LR 13,23 et ex lege esse et **ex** fide.
- LR 13,25 Lex non est **ex** fide,
- LR 14,4 Si enim **ex** lege,
- LR 14,5 non iam **ex** promissione;
- LR 14,13 Ergo filii Abrahae non **ex** lege sunt,
- LR 14,13 sed **ex** fide per repromissionem.
- LR 14,15 quem ad modum hi qui **ex** operibus legis negantur potuisse iustificari,
- LR 14,18 est lex quae non est **ex** fide,
- LR 14,18 **ex** cuius operibus nemo iustificaretur quia
- EX LR 14,19 operibus nemo iustificaretur quia quotquot **ex** operibus legis sunt sub maledicto
- LR 14,25 **ex** alterius persona respondit sibi dicens:
- LR 14,26 si **ex** fide filii cur data est
- LR 14,28 quia Iustus **ex** fide uiuit?
- LR 15,1 iam dixerat ut uiuerent qui **ex** lege iustificari non possent hoc
- LR 15,2 Quoniam autem **ex** lege nemo iustificatur apud Deum,
- LR 15,3 iustus autem **ex** fide uiuit.
- LR 15,4 propterea dictum esse per prophetam **ex** fide uiuit,
- LR 15,7 minus liquet quid sit Iustus **ex** fide uiuit.
- LR 16,14 uiuerent qui opus legis non **ex** sua uirtute sed ex Dei
- LR 16,15 non ex sua uirtute sed **ex** Dei dono fieri posse crederent.
- LR 18,7 ut **ex** fide iustificaremur.
- LR 18,15 Abrahae quod non est nisi **ex** fide.
- LR 18,29 Iusti enim Israhel **ex** fide in eandem fidem uocati
- LR 19,6 si **ex** lege et non sicut Abraham
- LR 19,7 lege et non sicut Abraham **ex** fide iustificatus est.
- LR 19,12 Domini gloriam fuisse et negat **ex** lege excludi,
- LR 19,13 Unde manifestum est **ex** fide fuisse.
- LR 19,17 gloria transiuimus quae non fuit **ex** lege.
- LR 19,17 In gloriam **ex** eadem gloria transiuimus quae non
- LR 19,18 Si enim **ex** operibus,
- LR 19,24 non est **ex** operibus sed ex fide,

**EX**

- LR 19,25 non est ex operibus sed **ex** fide,  
LR 19,25 et nihil est quod **ex** nobis gloriemur.  
LR 19,26 **ex** Deo sumus,  
LR 19,27 uirtutis sit Dei et non **ex** nobis.  
LR 19,29 scisse se non **ex** homine sed ex Dei dono  
LR 19,30 se non ex homine sed **ex** Dei dono esse continentiam.  
LR 20,4 Iudicio Salomonis credendum est non **ex** operibus sed gratia Dei  
omnes  
LR 20,10 **Ex** ipso autem uos estis in  
LR 20,14 Et hoc non **ex** uobis,  
LR 20,15 non **ex** operibus ne forte quis gloriatur.  
LR 20,17 Sic nulla caro aliquando **ex** lege,  
LR 20,17 id est **ex** operibus,  
LR 20,18 ut omnis iustus **ex** Deo gloriam haberet.  
LR 20,28 Omnis uictoria non **ex** operibus sed Dei miseratione conceditur,  
LR 21,10 id est **ex** eodem in eundem.  
LR 21,24 est quia haec iusti non **ex** lege sed Spiritu fidei semper  
LR 22,11 qui promissionum firmitatem et quae **ex** lege est transgressionem  
nesciunt,  
LR 22,16 et **ex** ore nostro aliena licet audiantur.  
LR 23,4 Quia autem **ex** his quibusdam facile est et  
LR 23,27 quaesiuit fidelem cui id donaret **ex** quo esset quod futurum  
statuerat.  
LR 24,9 Dicit etiam apostolus propterea **ex** fide et non ex lege  
LR 24,10 propterea ex fide et non **ex** lege datam esse promissionem ut  
LR 24,12 Propterea **ex** fide ut secundum gratiam firma  
LR 25,18 Aliud est timere **ex** lege,  
LR 25,29 Non enim securus est unusquisque **ex** numero se esse  
praescitorum,  
LR 27,13 omnes filii Abrahae aut quia **ex** Israhel ii Israhel.  
LR 27,13 Non enim quia omnes **ex** Abraham omnes filii Abrahae aut  
LR 27,17 affectu carnalis necessitudinis doleret quod **ex** ipso numero non  
essent,  
LR 27,19 non enim omnes qui sunt **ex** Israhel hi sunt Israhel neque  
LR 28,20 Esau in uno sunt corpore **ex** uno semine.  
LR 29,15 **Ex** Abraham ita bipertitum semen ostensum  
LR 29,15 sed **ex** utroque utrumque.  
LR 29,16 Natum est unum **ex** ancilla in figura,  
LR 29,17 ut ostenderetur et seruos futuros **ex** Abraham,  
LR 29,19 quod est **ex** libera,  
LR 29,19 quod est **ex** Israhel qui accepit legem in  
LR 29,21 in eodem populo secundum Isaac **ex** libera promissionis filii,  
LR 30,2 secundum Isaac promissionis filios generaret **ex** libera,  
LR 32,9 Aliquando redit **ex** hoc in illud non semel,  
LR 33,9 de gentibus et congregabo uos **ex** omnibus terris et inducam uos  
LR 33,18 et mundabo uos **ex** omnibus inmunditiis uestris.  
LR 35,10 quamuis una cum populo Dei **ex** gentibus reuocentur in terram  
Israhel,  
LR 35,23 quoniam **ex** transmigratione eorum educam eos et  
LR 37,13 tuum post te qui erit **ex** utero tuo et parabo regnum  
LR 38,8 qui filio Dei mixtus est **ex** semine Daud.  
LR 44,22 erit ad ruinam suam **ex** die ruinae tuae.  
LR 45,12 expectantes ruinam suam **ex** die ruinae eius.  
LR 45,22 Et timebunt insulae **ex** die ruinae tuae.  
LR 48,6 Pauci relinquuntur **ex** eis quos spiritualiter mortuos dicit,  
LR 48,10 Minatur Deus ignem **ex** igni Israhel regi Assyriorum,

**EX**

- LR 48,20 qui autem **ex** combustis superauerint ignis efficientur.  
LR 49,12 Et erit quicumque relictus fuerint **ex** omnibus gentibus uenientibus  
super Hierusalem,  
LR 50,9 **Ex** his Sodomis exiet Loth,  
LR 51,5 Diem Domini **ex** quo passus est dicit,  
LR 51,5 et peccatores perdere **ex** eo.  
LR 51,6 **ex** quo spiritualiter interficitur mundus,  
LR 51,15 honoratus erit magis quam lapis **ex** Sufir.  
LR 55,11 **ex** quo tempore:  
LR 55,20 **ex** CCCC et XXX annis,  
LR 56,3 si **ex** morte Ioseph secundum Scripturae sanctae  
LR 56,18 unus **ex** tribus sepulturae Domini,  
LR 57,30 Quidam autem putant **ex** die computandum,  
LR 58,1 Si enim **ex** die initium sepulturae,  
LR 59,9 esse in corde terrae nisi **ex** quo mortuus est et sepultus  
LR 59,20 **Ex** legitimis numeris sunt septenarius,  
LR 61,17 Quinta autem generatione ascendit populus **ex** Aegypto,  
LR 61,26 Qua die gustaueritis **ex** arbore morte moriemini.  
LR 63,8 Adducent fratres uestros **ex** omnibus gentibus donum Domino  
cum  
LR 64,8 quasi **ex** ordine se insequentia;  
LR 68,6 et unumquemque non **ex** professione sed **ex** fructibus intellegi  
LR 68,7 unumquemque non **ex** professione sed **ex** fructibus intellegi  
debere,  
LR 68,12 Numquid **ex** professione dixit intellegi fratrem qui  
LR 68,13 et non **ex** operibus?  
LR 68,21 Quamdiu fecistis uni **ex** istis fratribus meis minimis in  
LR 69,18 Qui soluerit unum **ex** mandatis istis minimis,  
LR 74,8 et tenebrae uobis erunt **ex** diuinatione,  
LR 74,10 Huic populo **ex** Austro comminatur Deus,  
LR 74,16 Et per Ezechielem iterum **ex** reliquiis populi mali sic dicit  
LR 77,26 pestes **ex** gentibus,  
LR 78,8 **Ex** qua die creatus es tu  
LR 78,10 macula tu in diebus tuis **ex** qua die creatus es tu,  
LR 80,1 pestes **ex** gentibus,  
LR 80,7 etiam occulta persecutione multos inducit **ex** gentibus,  
LR 81,7 Hic est autem **ex** tribus,  
LR 82,20 cum **ex** eis sint aliqua in honorem,  
LR 82,22 et **ex** ligno,  
LR 82,23 id est **ex** magnis et perspicuis,  
LR 82,23 **Ex** auro et argento,  
LR 83,8 **Ex** qua die creatus es tu  
LR 83,13 macula tu in diebus tuis **ex** qua die creatus es tu,  
LR 85,17 quibus ueniet ignis **ex** igni Ecclesiae,  
CA 52,9 Non ergo **ex** euentu dixit scient omnes ecclesiae  
CA 52,10 dixit scient omnes ecclesiae sed **ex** fide,  
CA 53,18 **ex** ipsa locutione cognoscimus.  
CA 65,4 Notandum quia non Philadelphiae tantum **ex** synagoga  
Iudaeorum crediderint,  
CA 65,9 Secundo Angelo ait Blasphemiam habes **ex** eis qui se dicunt  
Iudaeos  
CA 65,10 Non tamen promisit **ex** eis uenturos,  
CA 66,7 Quod autem **ex** eis dixerit,  
CA 70,7 aut Abraham suos quos **ex** Dei promissione accepit amisisse  
dicatur.  
CA 75,4 incipiam te uomere **ex** ore meo.